
Or .0007.163.2014

2014-260880

UCHWAŁA NR 11/III/2014
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia ilości i rodzaju stałych Komisji Rady Miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
r., poz. 594 z zm.)

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Ustalić 9 następujących stałych komisji :

1) Komisję Finansów.

2) Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej.

3) Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.

4) Komisję Gospodarki Komunalnej.

5) Komisję Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa.

6) Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa.

7) Komisję Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej.

8) Komisję Komunikacji i Transportu Zbiorowego.

9) Komisję Rewizyjną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Łukasz Dwornik

Id: 0C4D6FCE-4566-47D9-B222-250CEDC46BAA. Podpisany Strona 1




